
 

70 år i Tempel Riddare Ordens tjänst. 

Vid RT Excelsiors IG-möte den 17 februari 2026 hade vi besök av en trogen Broder sedan många år tillbaka.  

Det var Br. Ingvar Hidås som dagen efter kunde fira sitt 70:e medlemsår i vår Orden.  

Under IG-mötet talade han lite om sin väg inom vårt tempel.  

Som en liten kuriositet nämnde Ingvar  att han kunde ha ett par år till på medlemskapet.  
 

Redan 1954 var Ingvar  på gång att bli medlem, men på den tiden var det lite kö på intagningar och dessutom var 

det var så att han och hans fästmö hade fått tillgång till en lägenhet. 

På den tiden var det så att man inte flyttade ihop innan man var gifta, så det kom ett bröllop och flyttbesvär mellan.  
 

Men vi kan intyga att det är få bröder som varit så flitiga med mötesbesök som broder Ingvar  varit under alla år. 

Han är utnämnd USKRK 2010, innan nya graderna innehade han ”gamla” SKRK som då var högsta Tempelgraden. 

OPK tilldelades Ingvar 2006, EMS 1983 och EMB 2018 vid Templets 110-årsjubileum.  

Alla mycket välförtjänta utmärkelser. 
 

Enligt kallelsen var året 1956, den 18 februari, kl. 19.30, som Ingvar kallades till invigning i vårt Tempel. ( Se bif. Kopia) 

Under alla år som gått har han tjänat templet på många vis, både som tjänsteman, ämbetsman och styrelsemedlem 

i vår Fastighetsförening  under många år.  

Ingvar är sedan ett par år Hedersmedlem i nämnda styrelse, efter att under ett flertal år handlagt den viktiga 

Andelsboken med andelsinnehav från bildandet 1924 och framåt och andra styrelseuppgifter. 
 

Som elektriker till professionen så har han hjälpt fastigheten med de flesta elinstallationer som varit sedan 1956.  

Dessutom var fader en av de elektriker som var med vid byggandet av vår fastighet 1930–31, då var Ingvar 

tämligen nyfödd, men följde sin far i yrkesvalet senare i livet. 

 
Br. Ingvar är nr 2 i ålder i vårt tempel, endast slagen av en 100-åring född 1925, men på foto 2 nedan, ser man nr 2 

o nr 3 som båda är fyllda 95 år. Vid sin sida har han Br. Karl-Erik Jönsson som studerar hans inträdeskallelse. (sid 2) 

 

Med ålderns rätt är det bara vissa möten som besöks numera, mest beroende på dagsformen, men fortfarande 

månar Ingvar  om både templet och fastigheten och håller sig väl informerad om vad som händer och sker. 
 

Skrivet av Uno Johnsson, Templets Skattemästare  
 

 
 

 
 

Sida 1 

Brr. Ingvar och Karl-Erik under Brödramåltiden. 

 

Br. Ingvar med en hyllningsblomma  

från Templet och Fastigheten.  

              



 

 

 
Sida 2 


